｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：衛授食字第1130009450B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本部核准喜美德藥品股份有限公司至113年10月31日止依
據「必要藥品短缺通報登錄及專案核准製造輸入辦法」申

請專案輸入泰國或WHO「Measles, Mumps and Rubella
Vaccine Live, Attenuated (Freeze-Dried)」 (製造廠：印度
Serum Institute of India Pvt. Ltd. (SII))共80,000劑一案，請
貴會轉知所屬會員，詳如本部食品藥物管理署西藥供應資

訊平台(http://dsms.fda.gov.tw/)-專案輸入/製造專區，請查
照。

正本：台灣醫學中心協會、中華民國區域醫院協會、中華民國診所協會全國聯合會、
中華民國基層醫療協會、台灣社區醫院協會、台灣醫院協會、社團法人臺灣臨
床藥學會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會

副本：
喜美德生醫科技股份有限公司、衛生福利部疾病管制署、國立台灣大學醫學院
附設醫院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院、台北市立萬芳醫院、三軍總
醫院附設民眾診療服務處、國泰醫療財團法人內湖國泰診所、小禾馨小兒專科
診所、愛林診所、黃正宏診所、小禾馨民權小兒專科診所、臺北市立聯合醫院
明院區附設士林門診部、洪佑承小兒專科診所、陳柏宏親子診所、大直佳恩診
所、李伯匯小兒科診所、小禾馨懷寧小兒專科診所、仁弘耳鼻喉科診所、林永
正診所、魏穀年診所、謝小兒科診所、何叔芳小兒科診所、宏恩兒科診所、李
文珍小兒科診所、青年診所、衛生福利部基隆醫院、財團法人徐元智先生醫藥
基金會附設亞東紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人臺北慈濟醫院、愛林鑫北診
所、王杰凱小兒科診所、永佳婦產專科診所、坤暉小兒專科診所、天主教耕莘
醫療財團法人永和耕莘醫院、天佑診所、莊豐如診所、宥宥小兒科診所、天給
婦產科診所、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院、王維昌診所、李碧峰
小兒科診所、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、林敬堯親子診所、台灣
基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、廖明厚小兒科診所、東元

地址：台北市南港區研究院路一段130巷109號F棟
6F

聯絡人：王心蕙
聯絡電話：02-2787-8237
傳真：
電子郵件：helenwang121@fda.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月26日

主旨：

第1頁，共2頁

秘書處 113/04/26

1130000271

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

醫療社團法人東元綜合醫院、麥建方小兒專科診所、衛生福利部桃園醫院、壢
新醫院桃機醫療中心、宋俊宏婦幼醫院、黃曉生小兒科診所、衛生福利部苗栗
醫院、衛生福利部臺中醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、臺安醫院(台
中)、家安小兒科診所、佳佑診所、曙光小兒科診所、彰化基督教醫療財團法人
彰化基督教醫院、陳鴻基婦幼診所、衛生福利部南投醫院、埔基醫療財團法人
埔里基督教醫院、佑民醫療社團法人佑民醫院、天主教中華聖母修女會醫療財
團法人天主教聖馬爾定醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、國立臺灣
大學醫學院附設醫院雲林分院、國立成功大學醫學院附設醫院、大安婦幼醫

院、劉伊薰小兒科診所、張金石小兒科診所、高雄市立聯合醫院、高雄市立小
港醫院(委託財團法人高雄醫學大學經營)、文仁小兒科診所、高雄市立大同醫院
(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、友安小兒科診所、蔡瑞聲診所、宏生診
所、三軍總醫院澎湖分院附設民眾診療服務處、周明河小兒科診所、衛生福利
部金門醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、衛生福利部臺東醫院、衛生
福利部花蓮醫院、連江縣立醫院電  子  公  文

交  換  章
2024/04/26
16:50:10

第2頁，共2頁

秘書處 113/04/26

1130000271